2、本次解除限售的数量为 1,623,040 股，占目前公司总股本的 0.2294%，本

次实际可上市流通股份数量为 1,088,640 股。

3、本次申请解除股份限售的股东共计 212 名，共对应 212 个证券账户。

4、本激励计划第一个解除限售期第一类限制性股票的解除限售及上市流通

具体情况如下：

激励对

象姓名

国

籍
职务

获授的第一类

限制性股票数

量（股）

第一个解除限

售期可解除限

售数量（股）

占获授限制

性股票数量

的比例

本次实际

可上市流

通数量

一、董事、高级管理人员

蔡报贵
中

国

董事长、总经

理
640,000 256,000 40% 160,000

胡志滨
中

国
董事 960,000 384,000 40% 240,000

毛华云
中

国
副总经理 128,000 51,200 40% 0

吕锋
中

国

董事、副总经

理
128,000 51,200 40% 0

黄长元
中

国
副总经理 128,000 51,200 40% 0

谢辉
中

国
财务总监 64,000 25,600 40% 0

于涵
中

国
副总经理 288,000 115,200 40% 0

二、其他激励对象

核心技术（业务）人员（205 人） 1,721,600 688,640 40% 688,640

合计（212 人） 4,057,600 1,623,040 40% 1,088,640

注：

1、激励对象中蔡报贵先生、胡志滨先生为公司董事；吕锋先生为公司董事、副总经理；毛

华云先生、黄长元先生、于涵先生为公司副总经理；谢辉女士为公司财务总监，其所持限制性股

票解除限售后，将根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规和业务规则的规定及其所作的相关承诺进行管理，

在任职期间，上述激励对象每年转让股份不超过本人持有的股份总数的 25%。；

2、蔡报贵先生、胡志滨先生本次解除限售的限制性股票将遵守每年转让股份不超过本人持

有的股份总数的 25%的规定，因此，蔡报贵先生、胡志滨先生本次解除限售的限制性股票中

400,000 股可实际上市流通，240,000 股计入高管锁定股，

3、在本次限制性股票解除限售前，吕锋先生、毛华云先生、黄长元先生、于涵先生、谢辉

女士均持有公司首次公开发行前已发行股份，相关股份已于 2019 年 12 月 26 日解除限售，并遵

守高管持股的相关规则。吕锋先生、毛华云先生、黄长元先生、于涵先生、谢辉女士本年度可转

让不超过本人持有包括限制性股票在内的股份总数的 25%已于年初流通，并于 2021 年 5 月 7 日

至 2021 年 5 月 10 日实施了减持股份计划，具体详见公司《关于董事、高级管理人员减持股份计

划实施完毕的公告》（公告编号：2021-053）。因此，吕锋先生、毛华云先生、黄长元先生、于

涵先生、谢辉女士本次解除限售的限制性股票 294,400 股将全部计入高管锁定股。

4、综上，本次实际可上市流通股份数量为 1,088,640 股。

五、股份变动情况表

本次第一类限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条件股

份
8,837,960 1.2490% 534,400 1,623,040 7,749,320 1.0952%

高管锁定股 4,771,400 0.6743% 534,400  5,305,800 0.7499%

股权激励限

售股
4,066,560 0.5747%  1,623,040 2,443,520 0.3453%

二、无限售条件股

份
698,762,830 98.7510% 1,088,640  699,851,470 98.9048%

三、股份总数 707,600,790 100.0000% 1,623,040 1,623,040 707,600,790 100.0000%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构最终以中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第三届董事会第六次会议决议；

2、第三届监事会第五次会议决议；

3、江西金力永磁科技股份有限公司独立董事关于第三届董事会第六次会议

相关事项的独立意见；

4、广东华商律师事务所关于江西金力永磁科技股份有限公司 2020 年限制性

股票激励计划第一期解除限售、回购注销及作废部分限制性股票相关事项的法律

意见书。

特此公告

  江西金力永磁科技股份有限公司

   董事会

   2021 年 9 月 30 日

	一、激励计划已履行的相关审批程序
	二、2020年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的说明
	三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明
	四、本次限售股份上市流通安排
	五、股份变动情况表
	六、备查文件